sl

o o © Nexaler adiienes, ' .

De noxalibus aétionibus 41.Ad exhibendum 43,
Dealez lufu s & aleatoribus 43. De religiofis, & -

. fumiptihus funerum 44, -0 o - -

. Ct g . Cendidfones . oL L

. DIZ rebus creditis,& jureiurando r,8icertum pe-
tatur 2 Defuliragio 3. Dz prohibita fequeftra-

= tione pe.unix 4. De condiftione ndebiti 5, De
" condilione ab. canfam da:orum 6. ¢ condiftio- -
nt obturpem caufam 5 De condictione fortiua 8, -

De conditioneex lege, & fine caufa vel iniunfta”
‘luﬁp. T POt - .

. Gbligatizmes, - . - o
Dt obligationibus & ationi%ao. Vi aQiones ab’

. '“ft_flt&comra heredem incipianc 11.N¢ vxor pro
- marito, vel maritus pro vxare, vel mater pro filio
- €onueniatur 12, Ne hlius pro patre vel pater pro
v,ﬁllb emancipata, (vel) libertus pro patrano , (vel ,
“keruus pro dominn)conucniatur 13 wn feruns pro

i

o
i

~gerep

. : De pimbatinnibux 19 De teftibut 2¢.De filein-.

" fe dicetur:vel de pecu}in,

- naniconfultun Velleianum 29.

viis 16, Ex dcli@is defunétorum in quantum here-
des coniieniantur 17.De conftituta pecunta 1%
B I N O N L

i *
22 %o - Probatimer.

ftrumeatorum , & :imimnne_eorum,& an;ap’qrhss
faciendis: & de iis quarfine feriptura fieri potfuat -
21 Plusvalere quod agiwir, quam quqd ﬁ‘m.“l,".‘( B
concipitur 22, 0 LT T AR
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’ D: commodato 23. De :&ione.pigqo_ra.tjtia,u.

De exercitoria a&ione& inftitoria 25 ad cum .
I eftynegotiuin geitum ¢f-

feu quod influ,vel dein "
rem verla 26 - Der quaas perfonas {lobis_adqlm:unz
27.Ad fEnarulioniultum Macednnianum 18 Ad fe- .
! De non oumerd- . .
ta pecunia 3o.De cumpcni{quembu; t L B
L e s T 4"Vﬁl'ﬂn"'t“{‘7"- Lo .

eo qui in alizna porettate

. Devluris 32.De nautico foenare 33.DepolliCvels

contra 34. < o . T
* Olligatiomdaex cenfenfur i :
e S
Mandati 35. §i feruus (c emi mandauerit 16.Pre
focio 37. D¢ contrahendy emptione 38,De fieredj-
tate yel aftions veadita 39. QuX.¥cs vepirenon
paffunt,& qui venlere vel emere vetantur 4o.Qua
res exportari hon debeat 41, De cunuchiis 42 De -
_patribus qui filios di(tra.xctuxnt“}g.n_c reﬂ:n.:dcnd,:
venditione 44.Qnando licetab emptione dlltt_}l?- .
re 45, Si wropter i/nblicas,p:,nﬁx.m?ne_f venditiq -
fuerit celebrata 46.Sine cenfy vc!~rpll()u}_q fundum.
.comparari non pofle 47. De pericula & sommoda
rei venditr 43. De adtionihus empti & vendjri
49. 5i quis alteri vel fibi fub alterius nomine 5 vel
-ali®na pecunia emerit 59, De rebus -alienis ‘nqn
alienandls ;. & de prohibita reruny’ a_lncn{gxmyc v_gl
hypothieca st..De communium, rerum 3ll_cpqt§alyc
:52. Rem-alienam gerentibus non }nrgt:ilct_gergggn e
fuanun-alienatione §3. De patis.gater’'emptorem
_& venditorem(compotitis) 34. Si feruus exportan-